平成２１年９月

 医療関係者各位

販売名変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記８品目につきまして、医療事故防止対策として販売名を変更

致しましたので、ご案内申し上げます。

なお、旧販売名製品につきましては、経過措置期間満了の平成 22 年 6 月 30 日まで

保険適用となります。

今後とも、お引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

＜販売名変更品目＞

旧製品名
旧薬価基準収載

医薬品コード
新製品名

新薬価基準収載

医薬品コード

ウラリット-Ｕ散 3949101A1092 ウラリット-Ｕ配合散 3949101A1149

ウラリット錠 3949101F1022 ウラリット配合錠 3949101F1073

スルプロチンクリーム 2649733N1025 スルプロチンクリーム１％ 2649733N1092

スルプロチン軟膏 2649733M1020 スルプロチン軟膏１％ 2649733M1097

プロエスタカプセル 4219003M1046
プ ロ エ ス タ カ プ セ ル

156.7mg
4219003M1070

ヘパアクト顆粒 3253003D3020 ヘパアクト配合顆粒 3253003D3038

レイナノンテープ 2649729S2053 レイナノンテープ 20mg 2649729S2207

レイナノンテープＬ 2649729S3041 レイナノンテープ 40mg 2649729S3122

なお、詳細変更内容(各種コード、変更品出荷時期等）につきましては別途製品毎にご案内

致します。

  以上

Ｓ-９９５